М униципальное автономное дош кольное образовательное учреждение

«Детский сад №  2»

Ю ридический адрес: 624096 Российская Федерация, Свердловская область, г. Верхняя Пышма, улица
Мальцева, дом 4 ИНН 6686073089, КПП 66860101

Протокол № 2

комиссии по выбору коммерческого предложения на поставку молочной продукции МАДОУ «Детский
сад №  2» на 4 квартал 2024 года

в МАДОУ « Детский сад №  2»

от «20» сентября 2024 г.

Присутствовали - 3 человека

Отсутствовали - 0

Председатель: - П.Е.Поцюпан

Секретарь: - К.А.Ярина

ПОВЕСТКА ДНЯ:

Выбор компании на поставку молочной продукции МАДОУ «Детский сад №  2» на 4 квартал 2024г.

Комиссией в составе 3 человек:

1. Поцюпан Н .Е .- заведующего МАДОУ «Детский сад №  2»- председатель комиссии

2.Ярина К.А..- зам.зав. по BMP - секретарь комиссии

3. Филинова Е.В. -  зам.зав. по АХР -  член комиссии

Были рассмотрены коммерческие предложения на поставку молочной продукции на 4 квартал 2024 года
в МАДОУ «Детский сад №2» от следующих организаций:

1. ООО «Новопышминское», ИНН 6633024909, КПП 663301001, ОГРН 1169658046601, ОКНО
70797477; заявка поступила 19.09.2024г. в 14 часов 50 минут.

2. АО «Ирбитский молочный завод», ИНН 6676000476, КПП 667601001, ОКНО 00429849, ОГРН
1 126676000120, ОКВЭД 10.; заявка поступила 19.09.2024г. в 15 часов 30 минут.

Постановили:

Комиссия приняла единогласное решение выбрать для поставки молочной продукции в МАДОУ
«Детский сад № 2» на 4 квартал 2024 год компанию ООО «Новопышминское» в связи с более низкой
ценой по всем позициям поставляемой молочной продукции.